 Přeskočit na obsah   
 Dětské básničky
Více než 90 básniček, písniček a pohádek Jiřího Ryšánka pro všechny děti. Již od roku 2018



  Menu 	Básničky pro děti
	Všechny básničky a říkadla
	Písničky pro děti
	Pohádky a povídky
	Obchod Dětských básniček
	Zásady cookies (EU)


   

 
Domů / Obchod / Dětské básničky v PDF / Dětské básničky Jiřího Ryšánka 2018-2022



Dětské básničky Jiřího Ryšánka 2018-2022
130 Kč
Všech mých 98 básniček z let 2018-2022 plus bonusová pohádka v jedné e-knížce o 132 stranách

 Dětské básničky Jiřího Ryšánka 2018-2022 množství 
 Přidat do košíku
 Kategorie: Dětské básničky v PDF

	  Popis 
	  Hodnocení (0) 

Popis
Stáhněte si do svého PC, tabletu či mobilu e-book (soubor ve formátu PDF), kde na 132 stranách najdete moji kompletní tvorbu pro děti z let 2018-2022, a přečtěte si své oblíbené básničky (a pohádku) i bez internetového připojení. Celkem 98 básniček a říkanek plus bonusová pohádka (Co vidí Sluníčko z oblohy). Bohatě ilustrováno.
Pro pohodové zobrazení ve vašem mobilním zařízení si stáhněte zdarma třeba aplikaci Adobe Reader – pro Android zde, pro iOS zde.

 Recenze
Zatím zde nejsou žádné recenze.

 Buďte první, kdo ohodnotí „Dětské básničky Jiřího Ryšánka 2018-2022“ Zrušit odpověď na komentářVaše hodnocení *Hodnotit…
Skvělý
Dobrý
Průměrný
Ne tak špatný
Velmi slabý


Vaše recenze *
Jméno *
E-mail *
  

          
 Warning: This form can only be used if JavaScript is enabled in your browser.


Δ












Dětské básničky – všechny rubriky
Dětské básničky – všechny rubrikyVybrat rubriku
Básničky k narozeninám  (2)
Básničky na dobrou noc  (4)
Básničky na přání  (1)
Básničky o 20 a více verších  (9)
Básničky o hudbě  (5)
Básničky o jaru  (10)
Básničky o jídle  (11)
Básničky o létu  (6)
Básničky o počasí  (6)
Básničky o podzimu  (4)
Básničky o pohádkových bytostech  (9)
Básničky o škole  (7)
Básničky o sportu  (3)
Básničky o zdraví  (9)
Básničky o zimě  (13)
Básničky o zvířátkách  (33)
Básničky pro babičku a dědu  (1)
Básničky pro kluky  (7)
Básničky pro maminku  (3)
Básničky pro tátu  (4)
Dospěláci, na slovíčko!  (1)
Krátké básničky  (14)
Limeriky  (3)
Logopedické básničky  (4)
Pohádky a povídky  (7)
Říkanková abeceda  (8)
Říkanky pro nejmenší  (13)
Vánoční básničky  (8)
Velikonoční básničky  (2)
Vtipné básničky  (19)
Zhudebněné básničky  (34)


 Básničky v PDF ke stažení

Stáhněte si všech mých 98 básniček z let 2018-2022 plus bonusovou pohádku do svého PC, mobilu či tabletu a přečtěte si je i bez internetového připojení!
E-knížka „Dětské básničky Jiřího Ryšánka 2018-2022“ (132 stran)
Pro pohodové zobrazení PDF souborů ve vašem mobilním zařízení si stáhněte zdarma třeba aplikaci Adobe Reader – pro Android zde, pro iOS zde.

Dětské básničky doporučují

 
 

9 TOP básniček

Koza v plavkách
Dvě lišky a knížka
Křeček a morče
Leze želva po písku
Až já budu dospělák
Táto, kup mi velblouda
Náš učitel tělocviku
Snížku, snížku
Padá vločka

O autorovi

Web Dětské básničky vytvořil, provozuje a autorem všech publikovaných textů i hudby je Mgr. Jiří RYŠÁNEK, Nad Školou 1408, Liberec 30.
Více o autorovi

Napište mi

Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
Vaše jméno *
Váš e-mail *
Vaše zpráva *

          
 Warning: This form can only be used if JavaScript is enabled in your browser.


 Odeslat zprávu






Líbí se Vám mé básničky, písničky a pohádky?
A mohu Vás poprosit o alespoň malý příspěvek na provoz tohoto webu? Moc a moc děkuji!
Ano, pomohu Dětským básničkám


O zdrojích obrázků a loga
Na webu jsou použity obrázky z databanky Pixabay.com.
Logo v záhlaví je vytvořeno v nástroji Flamingtext.com.





 © 2024 Dětské básničky • Vytvořeno s GeneratePress


   
Spravovat souhlas s cookies
 


K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistické   Statistické       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketingové   Marketingové       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
  Hledat:  




  





    






  




  
                             